
 

 

 

 
 

MARIJAMPOLĖS "ŠALTINIO" PROGIMNAZIJA 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL MARIJAMPOLĖS ,,ŠALTINIO“ PROGIMNAZIJOS  

DARBUOTOJŲ 2024 M. CIVILINĖS SAUGOS MOKYMO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio 6 d. Nr. V- 227 (1.3.E) 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 25 

straipsnio 1 dalimi ir Kitų įstaigų, ūkio subjektų ir veiklos vykdytojų darbuotojų civilinės saugos 

mokymo darbo vietose programa, patvirtinta Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie 

VRM direktoriaus 2010 m. liepos 21 d. įsakymu Nr. 1-219 (2024 m. gegužės 17 d. įsakymo Nr. 1-

329 /2024 (1.4 E) redakcija): 

T v i r t i n u Marijampolės "Šaltinio" progimnazijos darbuotojų 2024 m. civilinės saugos 

mokymo planą (pridedama). 

Į s a k a u  direktoriaus pavaduotojui ūkiui Karoliui Česoniui organizuoti darbuotojų civilinės 

saugos mokymus vadovaujantis patvirtintu planu.  

 

 

 

Direktorė                  Asta Kulbokienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karolis Česonis, +37060722373  



 

 

PATVIRTINTA 

 Marijampolės "Šaltinio" 

progimnazijos direktoriaus 

2024 m.  gruodžio  6   d.                    

įsakymu Nr. V- 227   (1.3.E) 

 

 

MARIJAMPOLĖS ,,ŠALTINIO" PROGIMNAZIJOS 

DARBUOTOJŲ 2024 M. CIVILINĖS SAUGOS MOKYMO PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Rekomenduojamų 

programų ir temų 

pavadinimas 

Data 
Mokymo 

forma 

Skiriama

s val. 

skaičius 

Atsakingas 

vykdytojas 
Dalyviai 

1. 

Pasirengimas karui ir 

kitiems konfliktams 

(Pasirengimas valstybės 

gynybai. Hibridinės grėsmės: 

informacinis saugumas, 

kibernetinis saugumas, 

išgyvenimo miesto ir gamtinėse 

vietovėse principai) 

IV 

ketvirtis  

Paskaita, 

mokomieji 

filmai, 

savarankiškas 

darbas 

2 akad. 

val. 

Darbuoto-

jas, 

atsakingas už 

civilinę 

saugą 

Darbuotojai 

______________ 


